
Intrekken verkeersbesluit aanwijzing parkeerplaatsen voor het opladen van 

elektrische voertuigen Wede te Zevenbergen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

Datum: 19 mei 2023 

Zaak nr.: 906092 

Beschrijving. 

  

  

gelet op: 

Artikel 2 lid 1 onder c en d Wegenverkeerswet 1994 

Artikel 15 lid 1 Wegenverkeerswet 1994 

Artikel 18 Wegenverkeerswet 1994 

Algemene wet bestuursrecht 

Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit d.d. 7 februari 2023 

  

overwegende: 

dat op 15 maart 2023 een verkeersbesluit met kenmerk PNC-RP-22-2108 is gepubliceerd in het Gemeen- 

teblad; 

dit besluit parkeerplaatsen aanwijst voor het opladen van elektrische voertuigen aan de Wede te Zeven- 

bergen; 

bij nadere beschouwing blijkt dat op dit moment onvoldoende noodzaak aanwezig is om over te gaan 

tot aanwijzing van parkeervakken voor het opladen van elektrische auto’s; 

er toestemming is verleend aan de exploitant van de laadpalen om over te gaan tot plaatsing van een 

laadpaal; 

de betreffende parkeervakken vooralsnog voor regulier gebruik bestemd te houden zolang het verbruik 

van de laadpaal hiertoe geen aanleiding geeft. 

besluiten: 

het voorgenoemde besluit met kenmerk PNC-RP-22-2108 in te trekken en; 

niet over te gaan tot uitvoering van de in het voorgenoemde besluit aangegeven inrichting. 

  

  

Aldus besloten te Zevenbergen, op 19 mei 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

Namens deze, 

De heer C.J.A. Langenberg 

Beleidsadviseur verkeer 

Nr. 223596 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 223596 23 mei 2023 1 



Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen een gemotiveerd bezwaarschrift indienen tegen dit (deel)besluit binnen zes 
weken na bekendmaking van dit besluit in het Gemeenteblad. Het bezwaarschrift kan worden ingediend 
bij het college van burgemeester en wethouders van gemeente Moerdijk, Pastoor van Kessellaan 15, 
4761 BJ Zevenbergen. Vermeld in het bezwaarschrift de datum, uw naam, adres, het (deel)besluit 
waartegen u bezwaar maakt en de redenen van het bezwaar. 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 223596 23 mei 2023 2 


